
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-01103301- -UNC-ME#FCA

 
VISTO: las presentes actuaciones; y

Y CONSIDERANDO:

Que se solicita la delegación de firma en representación de esta Universidad Nacional de
Córdoba en el marco de la Convocatoria a PROYECTOS PROCER -PROGRAMA DE
COMPETITIVIDAD DE ECONOMÍAS REGIONALES CENTROS UNIVERSITARIOS
PYME- CUP 2022;

Por ello,

                              EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

                                                                   R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°. -Delegar en el señor Decano de la Facultad de Ciencias Agropecuarias Jorge
Omar Dutto, la firma en representación de esta Universidad Nacional de Córdoba en el marco
de la convocatoria  PROYECTOS PROCER -PROGRAMA DE COMPETITIVIDAD DE
ECONOMÍAS REGIONALES CENTROS UNIVERSITARIOS PYME- CUP 2022 de la
Subsecretaria de la Pequeña y Mediana Empresa del Ministerio de Economía.

ARTÍCULO 2°. - Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
Ciencias Agropecuarias.


	fecha: Miércoles 4 de Enero de 2023
	numero_documento: RR-2023-26-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-01-03T13:46:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-04T09:07:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-04T09:07:21-0300
	GDE UNC




